

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N° 003/2022

Processo n° 2022008429, para futura e eventual aquisição de mobiliário em geral para atender as necessidades da FESG/Unicerrado.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento pela Pregoeira e adjudicação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão para a futura e eventual aquisição de mobiliário em geral para atender as necessidades da FESG/Unicerrado, apresentando-se como proposta mais vantajosa a da Empresa:

A. M MANSÃO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI inscrita no CPF/CNPJ sob o n° 03.276.487/0001-28, estabelecida no endereço RUA OITENTA E CINCO, N 684 B, Bairro Tropical, CONTAGEM - MG, neste ato representado por **PEDRO ALEXANDRE PALHARES DA SILVA**, portador do CPF n° 056.503.386-71;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
27	15	UND	ESTAÇÃO DE TRABALHO COM 4 LUGARES	Estação formada de: -04 estações de trabalho com estrutura tubular com passa fios e cabos. Medidas aproximadas: 120 x 140. 04 – gaveteiros fixo com 2 gavetas com chave. 02 – painel divisor. Medida: 112m. 02 – painel divisor. Medida: 132m.	MANSÃO	R\$ 3.731,00	R\$ 55.965,00
28	20	UND	ESTAÇÃO PARA USO INDIVIDUAL - BAIA COMPLEMENTAR	Baia inicial individual de 080x060 laterais 1,15 (m) arredondada nas pontas, cor cinza maranello, Tampo: MDP 15mm, Painel: MDP 15mm, Pé painel: 15mm.	MANSÃO	R\$ 864,00	R\$ 17.280,00
29	50	UND	ESTAÇÃO PARA USO INDIVIDUAL - BAIA INICIAL	Baia complementar individual de 080x060 laterais 1,15 (m) arredondada nas pontas, cor cinza maranello, Tampo: MDP 15mm, Painel: MDP 15mm, Pé painel: 15mm.	MANSÃO	R\$ 925,00	R\$ 46.250,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 119.495,00

B. GERMANO INÁCIO NETTO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o n° 45.163.173/0001-69, estabelecida no endereço RUA JERONIMO BORDINHON, N 51, RESIDENCIAL GERMANO, GUAPIAÇU - SP, neste ato representado por GILBERTO ROSA DOS SANTOS, portador do CPF n° 210.710.471-91;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
24	1000	UND	CONJUNTO ESCOLAR	Mesa confeccionada em resina termoplástica e Cadeira fixa tipo 4 pés permitindo o empilhamento	M2V MÓVEIS	R\$ 585,00	R\$ 585.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 585.000,00

C. R2S TECNOLOGIA LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 45.297.485/0001-65, estabelecida no endereço RUA 7, QD 13, LT 14, SALA 01, N 222, CONJUNTO FABIANA, GOIANIA - GO, neste ato representada por DIOGO CORTEZ DE SOUZA, portador do CPF nº 031.711.311-96;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
1	10	UND	APARELHO TELEFONE CELULAR	Aparelho Celular Smartphone Sistema Operacional Android; Dual Chip; Recurso de Chamada: viva voz, chamada em espera, discagem rápida, registro de chamadas, chamada por comando de voz; Conexão Wifi: 3G, 4G; Conexões: Bluetooth Câmeras frontal e traseira; Display com visor colorido; Cor: preto; Voltagem: 220V; Garantia: 12 meses	MOTOROLA	R\$ 3.230,00	R\$ 32.300,00
35	2	UND	FREEZER/REFRIGERADOR VERTICAL	Conservador / Refrigerador Vertical; capacidade: de 565 a 577 litros; quatro (04) prateleiras; prateleiras aramadas e ajustáveis; porta cega; dimensões internas aproximadas: frente: 565 mm, profundidade: 668mm, altura 1540mm; revestimento interno: aço pré-pintado branco; revestimento externo: aço pré-pintado branco; controle de temperatura: termostato tripla ação; temperatura aproximada: congelados (diversos) -18°C a -22°C, congelados (gelo / massas) -10°C a -15°C, resfriados 0°C a +7°C; pés niveladores ou rodízios; tensão: 220V;	GELOPAR	R\$ 8.920,00	R\$ 17.840,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 50.140,00

D. SIG COMERCIAL EIRELI inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 18.491.659/0001-53, estabelecida no endereço AV GERCINA BORGES TEIXEIRA, N 579, QD 03, LT 06, CONJUNTO VERA CRUZ, GOIANIA - GO, neste ato representada por IZAIAS BISPO DOS SANTOS, portador do CPF nº 454.772.051-72;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
09	60	UND	BANQUETA ALTA PARA BANCADA, ALTURA 70CM	Altura: 70 cm. Capacidade: 1 usuário. Comprimento total: 0,38 mt (no chão). Profundidade total: 0,38 mt (no chão). Medida do tampo superior: 30 cm de diâmetro. Confeção do assento: Em MDF 18 mm revestido em laminado melaminico ou plástico. Confeção da estrutura: pés em tubo redondo de 7/8"x1,06 mm de aço carbono, com pés revestidos em borracha. Pintura da	SIG	R\$ 572,00	R\$ 34.320,00

				estrutura: pintura eletrostática a pó.				
10	100	UND	BANQUETA ALTA PARA BANCADA, ALTURA 75CM	Estrutura em aço inox. Pés em tubo redondo. Altura: 75 cm. Tampo superior de 30 cm de diâmetro. Assento em polipropileno (azul ou preto) com formato ergonômico. Pintura da estrutura: eletrostática a pó.	SIG	R\$ 440,00	R\$ 44.000,00	
45	40	UND	MESA ESCRITÓRIO PARA IMPRESSORA 70 X 50 AZUL OU CINZA	Material: Estrutura Em Aço Carbono E Tampo Em MDP. Altura: 75 Cm. Largura: 70 Cm. Profundidade: 50 Cm. Garantia: 3 Meses. Ambientes: Escritório, Home Office. Modelo: Mesa Para Escritório Com Borda Flexível.	SIG	R\$ 550,00	R\$ 22.000,00	
49	15	UND	MESA PARA REUNIÃO PARA 10 LUGARES	Redonda ou oval, 10 lugares, Tampo MDP 25 mm revestimento melamínico, Saia MDP 15 mm revestimento melamínico, Acabamento das bordas Fita reta de 2 mm, Pés Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios, Fixação Parafusos e rodofix, Sapatas niveladoras cinza padrão ou azul.	SIG	R\$ 2.175,00	R\$ 32.625,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR								R\$ 132.945,00

E. CROMA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA - ME inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 23.814.639/0001-06, estabelecida no endereço AV. CÉSAR LATTES Nº 131 QD. 52; LT. 36 - SALA 12, SETOR NOVO HORIZONTE, GOIANIA - GO, neste ato representada por PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR, portador do CPF nº 698.977.191-72;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
59	15	UND	TELEVISÃO	Smart TV LED 58" Ultra HD 4k, no mínimo 2 entradas para USB, no mínimo 2 entradas HDMI, Processador Quad Core, Wi-Fi integrado, Conversor Digital Integrado, Dimensões Aproximadas: 83,22x130,57x27,81cm, Taxa de Atualização 60Hz, Taxa de atualização com Tecnologia 60Hz, saída de áudio digital óptico; Saída fone de ouvido (P2); Entrada vídeo componente (P2); Entrada de áudio e vídeo (P2); Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica); Entrada RF para TV a Cabo; reproduz filmes, músicas e fotos; Entrada de Rede RJ45 ¹ ; Entrada VGA (15 pinos); Dispositivo wireless integrado	PHILCO	R\$ 4.730,00	R\$ 70.950,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 70.950,00

F. MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI-ME inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 23.323.053/0001-49, estabelecida no endereço AV INGLATERRA N 288 QD 119 LT 06, JARDIM EUROPA , GOIANIA - GO, neste ato representada por KAMILA DUARTE BROM, portador do CPF nº 931.098.221-72;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
07	6	UND	ASPIRADOR DE PÓ COM BOCAL DE ESCOVA	Reservatório de pó de 2,2 litros dispensa o uso de saco descartável, tem potência de 1800W ideal para limpeza de pisos, tapetes, estofador e carpetes. O filtro que retém 99,5% dos ácaros e poeira, devolvendo um ar mais puro ao ambiente. Tem bocais para cantos ideal para limpar cantos e interiores de carros e a escova remove cabelos no tapete, estofado e almofadas. Tem o tanque de poeira em formato de ciclone que evita obstrução da passagem de ar, otimiza a performance de sucção. Deixe sua casa limpa com mais praticidade, livre de ácaros e poeira com esse aspirador de pó.	PHILCO	R\$ 1.180,00	R\$ 7.080,00
08	5	UND	ASPIRADOR DE PÓ PORTÁTIL	- Aspira pó e líquidos - Ideal para limpeza rápida, com botão pulsar – Bateria de Lithium (3,6V) - Mantém a performance até descarregar - Carregador autovolt, pode ser fixado à parede. - Não usa coletor de papel - Filtro e reservatório laváveis - 3 bocais incluídos (líquidos, cantos e escova) - Reservatório de 370 ml - Consumo de 5,4 Wh	BLACK	R\$ 485,00	R\$ 2.425,00
11	1	UND	BATEDEIRA	Batedeira Planetária De luxo SX80 Especificações: Batedeira fixa com movimento do batedor tipo planetária; 8 velocidades; Tigela de Plástico com capacidade para 04 litros; Batedores Inclusos: 03; Potência: 300.0W; Voltagem: 220V. Garantia: 12 meses	ARNO	R\$ 985,00	R\$ 985,00
33	3	UND	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL DE 4 BOCAS - ALTA PRESSÃO	Estrutura Reforçada em aço carbono e com pintura eletrostática epox de altíssima resistência, acompanhado de: - 04 queimadores de alta pressão	ROA	R\$ 1.610,00	R\$ 4.830,00

				com 8 caulins cada um. - grelha e bandeja aparadora. - 05 registros independentes para melhor controle da chama e maior segurança. - mangueira pronta para conexão ao botijão de gás.			
37	1	UND	FRITADEIRA ELÉTRICA	Características: Temperatura Ajustável 80°C a 200°C; Cuba: 5L. Potência: 1425W; - 220V; - Garantia: 12 meses	MONDIAL	R\$ 750,00	R\$ 750,00
42	1	UND	LIQUIDIFICADOR + MULTIPROCESSADOR	Características: Tigela para o processador de 1,3L, uma jarra de 1,5L e dois discos em aço inoxidável para o preparo de comidas. Características do produto: Motor de 600W para processamento potente; Tecnologia Power Chop para desempenho superior de corte; Acessórios para executar facilmente mais de 21 funções; Ajuste de 2 velocidades e função pulsar para controle máximo; Discos de aço inoxidável; Especificações técnicas: Capacidade da tigela: 1,3L Capacidade da jarra: 1,5L; Comprimento do cabo: 1,12m; Frequência: 60 Hz; Potência: 600 W; Voltagem: 220V. Acessórios: faca de corte, acessório para fatiar e ralar, ferramenta para fatias grossas, jarra Dimensões do produto: Altura: 39 cm Largura: 18 cm Profundidade: 44 cm Peso: 2.50 Garantia: 12 meses.	WALITA	R\$ 585,00	R\$ 585,00
52	1	UND	PERFURADORA ELÉTRICA	Perfuradora elétrica de mesa, com capacidade para furar no mínimo 25 folhas, com espaço útil médio para perfuração de até 360 mm, mínimo 3 regulagens e média de 60 furos, com lixeira acoplada, partes cortantes em aço especial temperado, estrutura em chapa de aço com pintura eletrostática, diâmetro médio de punções: 04 mm, espaço médio entre punções: 02 mm, passo médio: 06 mm. Acionamento eletrônico microcontrolado e sistema de retorno para eventual travamento, chave de liga e desliga, Conexão elétrica: flecha	MINIMAX	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

				monofásica tripolar, 22V. Garantia mínima de 1 ano.				
61	10	UND	ENCERADEIRA INDUSTRIAL CL-400	Enceradeira Industrial CL-400 Plus Monofásica; Baixo consumo de Energia; Com motores monofásicos enrolados a cobre, engrenagens em nylon tecnew (que proporciona lubrificação permanente), cabo em aço com pintura eletrostática e caixa de ligação em plástico termo-resistente, alavancas de acionamento em plástico ABS; Maior índice de segurança: dispositivo de segurança, através de alavanca de acionamento liga/desliga, oferece maior praticidade e comodidade para o operador	CLEAN	R\$ 3.490,00	R\$ 34.900,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 71.555,00	

G. LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 45.010.400/0001-16, estabelecida no endereço RUA AUGUSTA BARROS, N 217, SALA 01 E 02, ANDAR 01, CENTRO, RIO VERDE- GO, neste ato representado por GEOVANE KENNEDY DA SILVA, portador do CPF nº 045.027.801-89;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL	
58	55	UND	SUORTE FIXO PARA CPU	Ajustável ao CPU, com sistema de rodízios que facilitam para mudanças de locais, largura ajustável (150 mm até 230 mm), capacidade máxima de carga 20 Kg, peso: 0,550kg, altura: 10,5m, largura 31 cm, profundidade 20 cm. Cor: preta, material: plástico PVC.	MASTICMOL	R\$ 310,00	R\$ 17.050,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 17.050,00	

H. COMERCIAL MONTEIRO EIRELI inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 24.240.240/0001-21, estabelecida no endereço RUA SÃO GERALDO, JD NOSSA SRA PERPETUO SOCORRO, N° 429, TRINDADE - GO, neste ato representado por WALLISON GONÇALVES MENDES, portador do CPF nº 042.091.591--58;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
12	15	UND	BEBEDOURO DE ÁGUA GARRAFÃO	<ul style="list-style-type: none"> • Capacidade de Resfriamento: 10° em 40 minutos • Capacidade do Reservatório: 2,3 litros de água gelada • Tipo de Água: Natural e gelada • Temperatura: Sete níveis de temperatura • Sistema de Refrigeração: Compressor • Dimensões do Produto sem Embalagem: (LxAxP) 30,5 x 47 x 43 cm 	LENOXX/ PBR805	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
20	5	UND	CARRINHO DE TRANSPORTE EM INOX	Os Carrinhos inox alto com divisórias móveis com 2 bandejas. Características: Facilidade de transporte de bebidas, copos, garrafas, bem como na movimentação de aparelhos como louças, garrafas térmicas, utilizado e serviços de copa, copeiras, distribuição de garrafas de café e demais semelhantes, com design adequado para transportar diversos tipos de materiais. Fabricado em aço inoxidável 01 – Alça tubular tipo arco 01 – Alça tubular tipo guidom Rodízios com Ø mínimo de 3” sendo 2 com freio	ROFMED/ TRANSPORTE RTE	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00

				Bandejas com abas de 30mm (anti derrame) Gradil tipo varanda com altura de 120mm e divisória móvel (uma para cada plano) Completamente soldadas proporcionando maior resistência			
21	2	UND	CARRINHO PARA COLETA DE LIXO	Carrinho para coleta de lixo, fabricado em aço carbono com chapa reforçada de 1,5 mm. Capacidade para 100 Litros; duas (02) rodas pneumáticas (com câmara) 325 x 8", com rolamento de rolete em eixo maciço de aço; medidas aproximadas 110 cm de altura, 60 cm de largura; pintura: epóxi.	RODALE V/LXUD	R\$ 1.940,00	R\$ 3.880,00
22	1	UND	CARRINHO PLATAFORMA	Carrinho Plataforma de Aço Dobrável O carrinho de carga dobrável, tipo plataforma em quatro rodas, rodas emborrachadas com rolamentos especiais e de fácil manuseio. Capacidade – 300Kg- Dimensões: (C x L x A) – 910mmx610mmx870mm- Peso – 13Kg	BL/MAFER	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
23	2	UND	CARRINHO PLATAFORMA	Carrinho Plataforma; com haste de manobra em formato "T" acoplado a um sistema quinta roda; assoalho em chapa de aço; aba removível; rodas aro 8"; pneus 350 x 8 – 4 lonas; dimensões aproximadas: 15000 x 800mm; capacidade de carga: 800kg ou superior. Aplicação: movimentação de cargas.	M630/PLATAFORMA	R\$ 2.990,00	R\$ 5.980,00
26	1	UND	EBULIDOR ELÉTRICO PORTÁTIL	Ebulidor elétrico portátil Características: -Frequência: 60 Hz. -Resistência: Elétrica blindada em aço inox. -Tamanho: 290MM. - Peso: 250g. -Potência: 1000W - Voltagem:220V Garantia: 12 meses	RESISTIVAL/ELETRICO	R\$ 135,00	R\$ 135,00
32	1	UND	FOGÃO COOKTOP 02 BOCAS	Cooktop Quantidade de bocas: 02; Alimentação: Elétrico; Material: mesa vitrocerâmica; Acendimento: Superautomático acender ao girar o botão. Cor: preto. Tipo de Queimadores: 02 queimadores elétricos, sendo 01 de 1800 W e 01 de 1200 W. Luz Indicadora: sim indicador luminoso – sistema de leds indicando que a região do queimador elétrico em uso está com temperatura superior a 50° C. Dimensões aproximadas do produto: Largura: 30,2 cm; Altura: 4,7 cm; Profundidade: 51,4 cm. Voltagem: 220V. Garantia: 12 meses	SAFANEL I/FGE220	R\$ 958,00	R\$ 958,00
41	10	UND	LAVADOURA DE ALTA PRESSÃO 8000	Lavadora Alta Pressão 8000 Características Gerais: Chave elétrica: Vedada contra água. Bico Regulável: Permite várias opções de abertura de acordo com a necessidade do trabalho. Gatilho com trava de segurança ou para uso contínuo. Engate rápido ao sistema de sucção de água. Recipiente para aplicação de shampoos ou detergentes. Carrinho para transporte: Prático e resistente, projetado para acomodar a lança, mangueira e cabo elétrico.	POWER/LTW2700	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00

				Motor de indução, com protetor térmico: 1,6 CV – 127V / 2,0CV – 220V. Pressão Nominal: 1550 lbf/pol ² / 110 bar / 11 Mpa.. Vazão: 10l/minuto – 600 L/h Potência do motor: 3CV – Monofásico Potência Consumida: 2800W Proteção Térmica: Stop Total			
54	60	UND	PROJETOR MULTIMÍDIA	Tecnologia: 3LCD de 3 chips; Método de projeção: frontal / traseira / montada no teto; Resolução Nativa: Svga 800 x 600; Contraste: 15.000:1; Lcd Screen: 0,55 polegadas (D7); Saída de luz colorida: 3300 lumens; Brilho em branco – Saída de luz branca: 3300 lumens; Razão de aspecto: 4:3; Resolução nativa: Svga; Tipo de lâmpada: 210 W Uhe; Duração da lâmpada: 10.000 horas (Eco) – 6.000 horas (Normal); Voltagem do suprimento de energia: Bivolt; Dimensões do produto: Largura: 30,2 cm Altura: 8,2 cm Profundidade:23,7 cm; Peso: 2,5 kg; Segurança: Trava de segurança; Temperatura de uso: 5° C a 35° C; Lente de projeção: Tipo Foco (Manual) – F – number: 1.44; Tamanho da Tela: 30” a 350” (0,88 m – 10.44 m); Comprimento do foco: 16,7 mm; Razão de Zoom: 1 – 1.35 (digital zoom); Tampa de lente: Slide Lens Shutter; Número de pixels: 480.000 pixels (800 x 600) x 3.	VIVIBRIO HT/F10	R\$ 3.685,00	R\$ 221.100,00
57	1	UND	SOPRADOR BR 600	Capacidade do tanque de combustível (l): 1.4. Clíndrada (cm ³): 64.8.- Peso (Kg): 1:9.8. Potência (Kw/cv): 3.0/4 Pressão sonora Db (A) 2): 100 Pressão sonora Db (A) 2): 107 Velocidade máxima do ar (m/s): 90. Rot. Máxima (rpm): 7,200- Rot. Lenta (rpm): 2,500 Vazão máxima de ar (m ³ /h): 1,720 Força de Sopro (N): 32- Garantia: 12 meses	STHIL/BR 600	R\$ 5.020,00	R\$ 5.020,00
60	40	UND	VENTILADOR DE PAREDE	Ventilador de Parede com protetor térmico. Possui 02 rolamentos. Potência de 160/170 W, motor P – G190 com 190g de fio. Oscilante; Bivolt.	VENTISOL/ PAREDE	R\$ 675,00	R\$ 27.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 300.023,00

I. PRIME NEGÓCIOS LTDA - ME inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 16.778.666/0001-05, estabelecida no endereço RUA CAPITÃO LIMIRIO, N 102, SALA 01, JARDIM CENTANÁRIO, PASSOS - MG, neste ato representada por NELSON DUTRA GARCIA JUNIOR, portador do CPF nº 090.361.336-02;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
30	25	UND	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS	Com 5 Prateleiras Cinza, Chapa 22, medidas mínimas: Altura (cm) 176cm, Largura (cm) 92cm, Profundidade (cm) 30cm	FATTO	R\$ 510,00	R\$ 12.750,00
43	10	UND	LIXEIRA ECOLÓGICA 4X1	Ecológica 4 x 1 azul, verde, amarelo, vermelho com tubulação reforçada	INJEPLASTEC	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
48	40	UND	MESA PARA DESENHO	Mesa em madeira, ferragens com acabamento anticorrosivo, tampo em fórmica branca de alta resistência. Dimensões: 1,20m (comprimento); 0,80m (profundidade) e	MOVESCOLA	R\$ 4.000,00	R\$ 160.000,00

				0,75m (altura).				
56	10	UND	SOFÁ 2 LUGARES	Sofá 2 lugares Material da estrutura: Madeira Maciça Eucalipto, Enchimento do Assento: Espuma D23, Fibra Siliconada, Flocos de Espuma e Percinta Elastica, Enchimento do Encosto: Flocos de Espuma e Fibra Siliconada, Revestimento / Tecido: Velosuede bege ou cinza, Altura aproximada: 102 cm, Largura aproximada: 155 cm, Profundidade aproximada: 83 cm	MOVESCOLA	R\$ 2.075,00	R\$ 20.750,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 205.500,00	

J. ROSANGELA SOUSA E SILVA BRANDÃO 70914044168 inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 45.388.161/0001-32, estabelecida no endereço RUA MA 07, SN QD 19, LT 06, RESIDENCIAL OLINDA, GOIANIA - GO, neste ato representado por MANNY REZENDE BRANDÃO, portador do CPF nº 789.715.511-00;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL	
34	1	UND	FORNO DE EMBUTIR ELÉTRICO.	Especificações: 47L; Tipo de Acendimento: Automático; Temperatura Mínima: 75°C; Temperatura Máxima: 260°C; Potência: 1675W; Voltagem: 220V;	CONSUL	R\$ 2.615,00	R\$ 2.615,00	
36	10	UND	FRIGOBAR - 93 LITROS	Cor: Branco; Capacidade de 93 litros; Medidas aproximadas: altura 80 cm, largura 48 cm e profundidade 51 cm. Prateleira Interior Removível; Prateleira Inferior na porta para armazenamento de garrafas; Voltagem: 220V. Garantia: 12 meses	MIDEA	R\$ 1.345,00	R\$ 13.450,00	
55	15	UND	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO	- Capacidade: Resfriamento de 10°C em 40 minutos. Filtração de 4 mil litros de água; Armazena 2,3 litros de água gelada; - Recursos: Botão Lateral de regulagem da temperatura, sistema de compressão, pingadeira limpa fácil e sete níveis de refrigeração; Dispensa uso de galões; - Ligado na rede de água; - Troca de filtro: recomendado a cada 6 meses. Garantia de 12 meses	COLORMAQ	R\$ 1.420,00	R\$ 21.300,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 37.365,00	

K. GF MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 44.784.805/0001-49, estabelecida no endereço AV Dona Liquinha Silveira, N 675, SALA 01, COHAB, PASSOS - MG, neste ato representada por GABRIEL BONEQUINI CARVALHO, portador do CPF nº 116.353.346-75;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
5	40	UND	ARMÁRIO METÁLICO REFORÇADO - MULT-USO	Armário de aço produzido em chapa de aço tratada com antiferruginoso por fosfatização e pintura epóxi-pó por processo eletrostático. Corpo e Prateleiras: Chapa 22 Medida total: Alt. 1,98 m x Larg. 0,90 cm X Prof. 0,45 cm - Qtd. Prateleiras: 4 com reforço ômega - Fechamento: Fechadura com chave Dobradiças: Pino zincado. Portas de abrir e fechar - Pés: Fixos	RS MÓVEIS	R\$ 1.385,00	R\$ 55.400,00

				Pintura: Epóxi Pó - Cor: Cinza Especificações de chapa e acabamento Prateleiras: fabricadas com 3ª dobra e reforço de Ômega de fundo, proporcionando maior resistência e sustentação.				
6	20	UND	ARQUIVO DE AÇO, COM 4 GAVETAS	Em Chapa 22 Com 4 Gavetas, cor cinza padrão, puxador de metal, Corrediças em nylon. Medidas Mínimas: Altura 133cm, Largura: 47cm, Profundidade: 55cm	RS MÓVEIS	R\$ 1.475,00	R\$ 29.500,00	
13	5	UND	BOTIJÃO DE GÁS 13 KG - VAZILHAME	13 Kg (P13)- Vasilhame	ULTRAGAS	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	
40	40	UND	ESCANINHO GUARDA VOLUMES COM 16 PORTAS -	16 portas, Altura: 1,96m, Largura: 1,23m, Profundidade: 0,36m, Quantidade de Portas: 16. Chapa: Corpo 22/ Portas 22, Cor cinza padrão.	RS MÓVEIS	R\$ 2.550,00	R\$ 102.000,00	
53	2	UND	PRATELEIRA/ ESTANTE METÁLICA COM 54 GAVETAS PLÁSTICAS BIN N° 05	Prateleira / Estante Metálica com 54 gavetas plásticas bin N° 5; estrutura em chapa de aço pintada; dimensões aproximadas: altura: 150cm, largura: 99cm; profundidade: 20cm; capacidade de carga: 160kg ou superior. Aplicação: organização e armazenagem de parafusos, porcas, arruelas, buchas, pregos e ferragens em geral.	PRESTO	R\$ 2.380,00	R\$ 4.760,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR							R\$	192.910,00

L. MED LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 23.191.397/0001-41, estabelecida no endereço ALAMEDA DAS GARDENIAS, QD C3, LT 51, N 815, RES. MARIA MONTEIRO, TRINDADE - GO, neste ato representada por JOSE CARDOSO SILVA, portador do CPF nº 213.166.601-25;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
3	20	UND	ARMÁRIO DE ESCRITORIO ALTO EM FIBRA DE MADEIRA MDP	Armário de escritório Alto nas cores marrom e preto com 2 portas em fibra de madeira MDP, revestimento melamínico (BP), tampo em 30mm, corpo em 15mm e fundo em 3mm, bordas em PVC, com 5 prateleiras. Medida aproximada: 160x80x45cm.	KM MÓVEIS/AR M1	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
4	20	UND	ARMÁRIO DE ESCRITORIO BAIXO EM FIBRA DE MADEIRA MDP	Armário de escritório baixo nas cores preto e marrom, com 2 portas em fibra de madeira MDP, revestimento melamínico (BP), tampo em 30mm, corpo em 15mm e fundo em 3mm, bordas em PVC, com uma prateleira móvel. Medida aproximada: 73x80x45cm.	KM MÓVEIS/AR M2	R\$ 765,00	R\$ 15.300,00
14	60	UND	CADEIRA ESCRITORIO, COM BASE GIRATÓRIA.	Padrão, com base giratória, com braços, cor preta, espuma Injetada no assento e no encosto. Revestida Em Couro Sintético, pistão a gás, Base Estrela, capacidade de carga, 110 KG. Medidas: Altura Do Encosto 37 Cm, Largura Superior Do Encosto: 35 Cm, Largura Inferior Do Encosto: 40 Cm e Raio Do Pé: 25. Cm.	KM MÓVEIS/CD1	R\$ 520,00	R\$ 31.200,00
15	15	UND	CADEIRA EXECUTIVA - FIXA	Fixa, com braços, base trapézio, assento e encosto estofados e separados na cor preta.	KM MÓVEIS/CD2	R\$ 730,00	R\$ 10.950,00
16	15	UND	CADEIRA EXECUTIVA - GIRATÓRIA COM ENCOSTO	Cadeira giratória com encosto alto, estofado e fixo. Assento anatômico estofado em espuma injetada. Mecanismo com regulagem de altura e encosto reclinável. Base em nylon injetado com fibra de vidro propiciando durabilidade e	KM MÓVEIS/CD3	R\$ 660,00	R\$ 9.900,00

			ALTO	elegância ao produto. Rodízios de polipropileno de 55mm. Os braços, injetados, agregam leveza e modernidade.			
17	10	UND	CADEIRA LONGARINA	5 lugares, Espuma injetada, revestida por couro sintético, com braço, cor preta, base de aço cor preto	KM MÓVEIS/CD4	R\$ 2.325,00	R\$ 23.250,00
18	50	UND	CADEIRA SECRETÁRIA	Fixa, assento e escopo estofado em espuma laminada, capacidade de 110 kg, base em aço 3/4 cor preta	KM MÓVEIS/CD5	R\$ 335,00	R\$ 16.750,00
19	40	UND	CADEIRAS SECRETÁRIA PLÁSTICA SEM BRAÇO, COM BASE GIRATÓRIA.	Cadeira secretária plástica sem braço com base giratória com ajuste de altura à gás, estrela em aço com capa em polipropileno com 5 rodízios e espuma injetada 30mm com assento/encosto plástico em polipropileno. Assento e Encosto: Injetado em Polipropileno-PP com fixação do assento através de garras plásticas parafusos auto-atarraxante. Estrutura: Oblonga ou redonda em aço 16x30 com parede total de 1,6mm de espessura. Pintura epóxi a pó na cor preta, com secagem a quente. 4 sapatas plásticas para diminuição de atrito. Estrutura: Com flange metálica multifuros, com tubo à gás (regulagem de altura), estrela em aço, com capa em PP superior. 05 rodízios com duplo giro. Características: Cor Preto, Ajuste de altura a gás, Assento/Encosto em Polipropileno.	KM MÓVEIS/C D6	R\$ 440,00	R\$ 17.600,00
25	10	UND	CONJUNTO DOBRÁVEL 01 MESA COM 4 CADEIRAS DE METAL FERRO AÇO.	Dimensões da Mesa aberta: Altura: 750 mm; Largura 575 mm; Profundidade 575 mm; Dimensões da Mesa fechada: Altura 950 mm Largura 575 mm; Profundidade 60 mm; Peso 4,620 kg; Dimensões da cadeira aberta: Altura 770 mm; Largura 410 mm; Profundidade 390 mm Dimensões da cadeira fechada: Altura 930 mm Largura 410 mm Profundidade 50 mm Peso 2,320 kg Peso suportado 100 kg	TAEC/SHO PD7	R\$ 1.260,00	R\$ 12.600,00
44	40	UND	MESA ESCRITÓRIO	Em MDP de alta qualidade. Duas gavetas com fechadura, Acompanhando Chave Reserva, cor cinza padrão. Estrutura Em Aço Com Pintura Eletrostática A Pó E Pés Nivelados. Medidas Mínimas:Altura (cm) 75cm, Largura (cm) 120cm, Profundidade(cm) 60cm.	KM MÓVEIS/M S1	R\$ 1.220,00	R\$ 48.800,00
46	50	UND	MESA DELTA EM MDP	Cor cinza padrão, tampo confeccionado em MDP 15mm. Medidas mínimas: comprimento 130cm para cada lado do L, Altura 74 cm, largura 61.5 cm, Pés em aço tipo W em chapas #20 e #24 com acabamento em almofada de PVC, Retaguarda em MDP 15mm, Pé central em chapa #24, 3 passa fios em PVC, 2 laterais e 1 central, 2 gavetas.	KM MÓVEIS/M S3	R\$ 1.160,00	R\$ 58.000,00
47	30	UND	MESA DELTA MADEIRA EM L RETANGULAR	Mesa em L retangular de 135cm x 100cm de largura com 60 cm de profundidade, tampo de 15 mm com acabamento fita 1mm, travessa em madeira 15mm, estrutura em tubo de aço com fechamento lateral em madeira e gaveteiro fixo com 2 gavetas	KM MÓVEIS/M S4	R\$ 1.615,00	R\$ 48.450,00
50	40	UND	MESA	Sem gavetas tubulação em metalon 50x30cm,	KM MÓVEIS/M	R\$	R\$

			PROFESSOR SEM GAVETAS	espessura 1,5 tampo em mdf 18mm revestido em multilaminado de 8 folhas brilhante ponteiros internas arrebidades ambos os lados medindo 1,20x0,65cm	S7	1.165,00	46.600,00	
VALOR TOTAL FORNECEDOR							R\$	359.400,00

M. JOSEMÍLIA COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 01.448.972/0001-06, estabelecida no endereço AV: DOMINGOS LEMOS DO PRADO Nº 990 CRIMÉIA OESTE, GOIANIA - GO, neste ato representado por JOSE TEODORO DE CARVALHO, portador do CPF nº 131.333.491-04;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL	
31	2	UND	FOGÃO DE PISO 4 BOCAS	Cor: Branco Tipo de acendimento: automático; Número de Bocas: 04; Características Gerais: acendimento total;- Puxadores de aço; Botões Removíveis;- Prateleiras: 1 fixa, Especificações Técnicas: Capacidade do forno: 53,2 litros Consumo (kWh): 9,6 Eficiência Energética: A Potencial dos queimadores: 1 (3kW), 1 (2kW) e 2 (1,7 kW);- Tensão/voltagem: Bivolt Garantia: 12 meses	ATLAS	R\$ 940,00	R\$ 1.880,00	
38	5	UND	GELADEIRA 02 PORTAS 334 LITROS	Geladeira 334 litros. Refrigerador duplex CRD37. - com gavetão transparente para legumes, armazenamento de frutas e hortaliças. - gaveta de frios e carnes. - prateleiras reguláveis e removíveis. - capacidade de armazenamento de 334L. - classe A no consumo de energia (Kw/h) 43,5. - cor: branco. Garantia: 12 meses	CONSUL	R\$ 3.700,00	R\$ 18.500,00	
39	2	UND	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX	Geladeira / Refrigerador Frost Free Duplex; capacidade: de 450 a 500 litros; gavetão transparente para armazenamento de legumes, frutas e hortaliças; gavetas para armazenamento de frios e carnes; prateleiras reguláveis e removíveis; tensão: 220V; cor: branco ou inox.	CONTINENTAL	R\$ 5.650,00	R\$ 11.300,00	
62	10	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL	Aço inox 100 lts, 3 Torneiras COPO em latão cromado. Aparador de água frontal em chapa inox com ralo sifonado, Capacidade de refrigeração - média de 180 Litros/Hora, CFC Free - Gás Ecológico R134A, Certificado pelo INMETRO, 220 W.	NARDIN	R\$ 3.600,00	R\$ 36.000,00	
VALOR TOTAL FORNECEDOR							R\$	67.680,00

N. ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARES, SERV E IND EIRELI inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 29.245.165/0001-05, estabelecida no endereço AV. MONTENEGRO, QD 42, LT 01, SALA 04, JARDIM CRISTAL, APARECIDA DE GOIANIA - GO, neste ato representada por CASSIO HENRQUE ALVES, portador do CPF nº 043.202.701-77;

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
------	-----	-----	---------	-----------	-------	-----	-------

2	30	TELEFONE	Telefone sem fio com identificador de chamadas, expansível para ramais, tecnologia digital DECT 6.0, frequência mínima 1.9 ghz, Display iluminado, Funções: bloqueio de teclado, flash, rediscar, chamada em espera, pausa, Controle de volume com no mínimo três níveis, Tensão bivolt, Modo discagem pulso e tom. O aparelho deve ser homologado pela ANATEL. Cor preto. 220 W	INTELBRAS	R\$ 365,00	R\$ 10.950,00
51	06	MICRO-ONDAS 38 LT TOTAL	Capacidade: 38 litros total – 21 litros útil; Material: metal (cavidade e capa externa); plástico (porta e painel); Painel digital; Luz interna; Prato giratório; Teclas pré-programadas; Dimensões aproximadas: 31,1x55,3x46,7 cm; Peso: 17 quilos.	BRASTEMP	R\$ 1.999,00	R\$ 11.994,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 22.944,00

Valor Total: R\$ 2.232.957,00 (Dois Milhões Duzentos Trinta e Dois Mil, Novecentos Cinquenta e Sete Reais).

Importa-se o presente Pregão no valor total de **R\$ 2.232.957,00 (Dois Milhões Duzentos Trinta e Dois Mil, Novecentos Cinquenta e Sete Reais)**, cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária abaixo:

03.0301.12.364.0430.1130.449052

PUBLIQUE-SE.

Goiatuba, 27 de abril de 2022.

Vinicius Vieira Ribeiro
Presidente da FESG